בני -שקלים. תנועות נוער 226,880שקלים, סך הכול בתחום הספורט 12,500שקלים, פטאנק 8,093חירשים
- שקלים כתמיכה עקיפה(, צופים שבט יהוד 8,757שקלים )מתוכם 53,902עקיבא

מונוסון )שמירת איכות הסביבה - : מועצת העיר מאשרת פה אחד את התיקון לחוק העזר ליהוד החלטה
חיים 2018 - ומניעת מפגעים( תשע"ח לחייב בעלים של בעל "חוק העזר"(, במסגרתו מוצע )להלן:

של בעל החיים לצורך אכיפת עבירת אי איסוף צואת בעלי חיים. DNAלמסור דגימת

מה זה תמיכה עקיפה? חיים מימון:

ותו לתנועה, להנהגה הארצית, אלא נשאר תמיכה עקיפה זה אומר כסף שאנחנו לא מעבירים א גיל סימנהויז:
בקופת העירייה והם יכולים לממש אותו באוטובוסים, בפעילות לטובת השבט המקורי כאן.